
 

 

Działając na podstawie art. 79 ust 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 134/2019 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 1 października 2019 r. w sprawie zasad pobierania 
opłat za świadczone usługi edukacyjne na Politechnice Śląskiej oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat 
(Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 309, z późn. zm.) wprowadza się następuje zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Opłat za kształcenie cudzoziemców na studiach stacjonarnych w języku obcym nie pobiera się 
od cudzoziemców, o których mowa w ust. 2 pkt 1.”, 

2) w § 8 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Od cudzoziemców, o których mowa w ust. 2, opłaty za kształcenie na studiach niestacjonarnych 
w języku polskim pobiera się w wysokości określonej dla obywateli polskich.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


